

NARVA LINNAVOLIKOGU
KULTUURIKOMISJON

Koosoleku protokoll

17.01.2022 nr 1-3/1446

Narva
Algus kell 16.00
Lõpp kell 20.00

Koosoleku juhataja: komisjoni esimees Jana Kondrašova.

Protokollija: Jelena Kaljadina
Komisjoni koosseis: 11 inimest
Koosolekul osalesid komisjoni aseesimees Jelena Kavrus, komisjoni liikmed: Jelena Pazilina, Julia Šeremetova, Maria Smorževskihh-Smirnova, Sandra Merkulaeva, Daniil Galitski, Rene Abramson, Jelena Kaljadina, Alla Matvejeva, Roman Boiko.
Puudusid: Olga Tjurina, Larissa Olenina.

Kutsutud/külalised: Mihhail Rumjantsev, Siluan Babarõkin, Viktor Boikatšov, Ljudmila Annus, Sofja Homjakova.

Koosoleku juhataja tutvustas päevakorda.
Ühehäälselt (poolt 11) toetati koosoleku päevakorda:

1. Kultuuriasutuste töötajate palgad (KM Rugodiv, Narva Keskraamatukogu).
2. Narva linna 2022.aasta eelarve eelnõu arutelu (taotluse kultuuri valdkonnas).
3. Kultuuri- ja spordiürituste toetuse andmise kord.

Esines J. Kondrašova ning tegi ettepaneku võtta koosoleku päevakorda esimese küsimusena rahvuskultuuriseltside taotluste arutelu.

Ühehäälselt otsustati toetada komisjoni esimehe ettepanekut.

Esines J. Kondrašova ning tegi ettepaneku valida komisjoni koosoleku protokollijaks J. Kaljadina.

Ühehäälselt otsustati toetada komisjoni esimehe ettepanekut.

Rahvuskultuuriliste seltside taotluste arutelu.

J. Kondrašova: „Taotlusele ei kirjutanud alla kõik rahvuskultuuriseltsid. Praegu on meie linnas kaks korda, mis reguleerivad rahvuskultuuriseltside tegevust. Üks tegutseb Linnamajandusametis, teine - Kultuuriosakonnas. Rahvuskultuuriseltside ruumide tariifid erinevad oluliselt. Narvas on palju mittetulundusühinguid, kes saavad samuti toetusi taotleda.“

A. Matvejeva: „Me esindame ainult Narva Rahvaste Majas asuvate rahvuskultuuriseltside huve.“

J. Kondrašova: „Aadressil Linda 1 asuv Poola selts maksab kõigist rahvusseltsidest kõrgeimaid kommunaalmakseid. Soodustus peaks olema kõigile samavõrdne. Linn kulutab kuni 30 000 eurot aastas rahvusseltse kommunaalmaksete katteks. Kahe rahvuskultuuriseltside tegevust reguleeriva kordade asemel on vaja välja töötada üks ühine dokument - Rahvuskultuuriseltside toetamise kord ja kinnitada see Linnavalikogu istungil. Seltside lõikes on vaja saada aruanded eraldatud vahendite kulutamise kohta ja neid analüüsida. Eraldi on vaja läbi viia kultuurikomisjoni liikmete ja rahvuskultuuriseltside juhtide koosolek.“

A. Matvejeva: „Hetkel me ei tea, millised arved tulevad jaanuari eest. Palume vabastada seltsid kommunaalmaksete tasumisest.“

J. Kondrašova: «Linnas on palju mittetulundusühinguid. Samuti võivad nad taotleda soodustusest. Peame praegu tegema vaheotsuse ning naasta selle teema juurde juunis. Kommunaalmaksetest vabastamine on Linnavalitsuse linnavarakomisjoni eesõigus. Kultuurikomisjoni koosolekule saate kutsuda selle komisjoni esimeest, Rahandusameti juhatajat, Kultuuriosakonna esindajat.

J. Pazilina: „Kui kaua võtab aega uue ühtse rahvuskultuuriseltside toetamise korra väljatöötamine?“

V. Boikatšov: „Tuleb välja selgitada, kuidas toetatakse rahvuskultuuriseltse teistes Eesti linnades.“

J. Pazilina: „Kas seltsid saavad sihtasutustelt fondidelt toetust?“

A. Matvejeva: „Mitte kõik seltsid saavad toetust fondidelt.“

J. Kondrašova: „Kultuuriosakonnas on vaja luua projektijuhi ametikoht.“

L. Annus: „Peamiselt pensionäridest koosnevate seltside kommunaalkulude maksed on mittejõukohased.“

M. Smorževskih-Smirnova: „Kas saatkonnad eraldavad seltsidele rahavahendid?“

R. Boiko: „Kuidas kujuneb kultuurikomisjoni tööplaan?“

OTSUS

Informatsioon on võetud teadmiseks. Selle küsimuse juurde uuesti tagasi tulla pärast rahvuskultuuriseltside toetamise korra eelnõu kooskõlastamist Linnamajandusametiga.

Narva linna 2022.aasta eelarve eelnõu arutelu (taotluse kultuuri valdkonnas).

Esines J. Kondrašova.

Arutleti Kultuuriosakonna poolt esitatud taotlusi ning **otsustati**:

1. Toetada taotlus nr 1 „Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutuselt ning Eesti Rahvakultuuri Keskuselt saadavate toetuste suuruse ja saajate arvu muutmise tõttu spordikoolide treenerite, Narva Laste Loomemaja õpetaja ning laulu- ja tantsupeoliikumises osalevate Narva

Kultuurimaja Rugodiv kollektiivide juhendajate tööjõukulude osaliseks katmiseks nõutavad lisavahendid summades vastavalt 29 261 eurot, 480 eurot ja 1 605 eurot“.

2. Toetada taotlus nr 2 „Narva rahvuskultuuriseltsidele toetuse suurendamine (suurendamine 2021. a tasemeni, 8200 eurot)“.
3. Täpsustada Kultuuriosakonnas andmeid taotluse nr. 3 kohta „Seoses alates 01. jaanuarikuust 2022.a kuutöötasu alammäära 12%-lise tõesuga Narva Linna Sümfooniaorkestri orkestrantide tööjõukuludeks kavandatud fondi 12%-liseks tõesuks“.
4. Toetada taotlus nr 4 „Narva Kultuurimajas Rugodiv ventilatsioonisüsteemi teenindamine (2 430 eurot), sektsioonkontaktorite vahetamine elektrikilbis (3 906 eurot) ja ventilatsiooniseadme jahutussüsteemi remont (5 940 eurot) (taotluse alusel)“.
5. Suunata Sotsiaalkomisjoni koosolekul läbivaatamiseks taotlus nr 5 „Toetus MTÜ-le Lapsele Oma Kodu tegevuskuludeks (taotluse alusel koostöös kooli, õpilaste vanemate ja kohaliku omavalitsusega Narva koolide õpilaste sotsiaalraskustega juhtumite lahendamiseks)“.
6. Kutsuda Kultuurikomisjoni koosolekule teatri „Ilmarine“ esindajat taotluse nr 6 „Toetus MTÜ-ile Studioteater Ilmarine tegevuskuludeks (taotluse alusel)“ lisaandmete saamiseks.
7. Mitte läbi vaadata taotlus nr 8 „Toetus SA-le Vaba Lava 22.-23.01.2022. a toimuva Julia Augi Narva "Ema, kas meie kass on ka juut?" etenduste läbiviimine“ sest linna eelarve saab kinnitatud pärast etenduse läbiviimist.
8. Mitte läbi vaadata taotlus nr 8 „24.-27.02.2022. a toimuva II Rahvusvahelise festivali "Magic Fest Narva 2022" korraldamine (taotluse alusel)“, sest linna eelarve saab kinnitatud pärast festivali lõppu.
9. Mitte läbi vaadata taotlus nr 9 „Alike Milova & Band kontsert“ kuna Kultuuriosakond on juba nägi ette raha selle toetuseks Eesti Vabariigi aastapäeva kontserdi korraldamisel.
10. Taotluse nr 10 „8. märtsile pühendatud peokontserdi korraldamine“ toetamise otsuse tegemiseks koguda lisainfot.
11. Toetada taotlus nr. 11 „Toetus SA-le Vaba Lava 01.-06.03.2022. a toimuva programmi "Peterburi teatrite nädal Narva Vaba Lava teatrikeskuses" elluviimiseks (taotluse alusel)“ summas 5 000 eurot. Hääletamine: eraldada 5 000 eurot – poolt 6, eraldada 4 000 eurot – poolt 2, erapooletuid 3).
12. Toetada taotlus nr 12 „Toetus SA-le Vaba Lava 03.08.2022. a esietendusega lavastuse "Kreenholmi taaslustamine" korraldamiseks (taotluse alusel)“ summas 6 000 eurot. Hääletamine: eraldada 6 000 eurot – poolt 5, eraldada 8 000 eurot – poolt 4, erapooletuid – 2).
13. Toetada taotlus nr 13 „01.-10.09.2022. a toimuva ürituse "VI Narva Ooperipäevad" korraldamine (korraldaja ContempArt MTÜ taotluse alusel)“ summas 4 000 eurot.
14. Toetada taotlus nr 14 „Septembris 2022. a toimuva festivali "Station Narva 2022" korraldamine (korraldaja OÜ Shifwtworks taotluse alusel)“ summas 6 000 eurot. Kutsuda osalema rahvuskultuurilisi seltsi.
15. Taotluse n. 15 „Jõululaada korraldamine“ edasi lükata lisaelarve arutlemise ajale.
16. Antud hetkel mitte läbi vaadata taotlus nr 16 „Spordi- ja kultuuri elektroonilise keskkonna loomine ja hooldus (spordiklubide -ja kultuuriorganisatsioonide taotluste menetlemiseks)“.
17. Teha ettepanek eraldada 2021. aasta tasemel võrdsetes osades vahendeid Narva Issanda Ülestõusmise Peakiriku Koguduse, Rooma-Katoliku Kiriku Püha Antoniuse Koguduse ning Moskva Patriarhaadi Eesti Õigeusu Kiriku Narva Kaheteistikümne Püha Apostli Koguduse taotluste nr 17, 18, 19 toetuseks.
18. Narva Muuseumi taotluse nr 20 kohta „Toetus SA-le Narva Muuseum tegevuskulude kasvu katmiseks (taotluse alusel)“ otsuse tegemiseks teha muuseumi nõukogule ettepanek alustada läbirääkimisi maketi säilitamise tingimuste lepingu F. Šantsini poolt ümbervaatamiseks. Teha F. Šantsini maketi säilitustingimuste lepingu õiguslik analüüs.

Kultuuri- ja spordiürituste toetuse andmise kord.

Ettekandja: J. Kondrašova.

J. Kondrašova: „Keskraamatukogu töötajate palkade tõstmiseks leitakse vahendid raamatukogu enda eelarvesse läbi palgafondide ümberjagamise seoses vabade ametikohtade ja pensionäride vähendamisega. Raamatukogul on praegu hädasti vahendeid arvutite väljavahetamiseks.“

J. Kavrus: „Kas „Rugodivis“ on võimalik pensionäre vallandada ja seeläbi palka tõsta?“
 J. Kaljadina: „Seadusandlus ei võimalda pensioniealist koondada, kui ta täidab oma tööülesandeid hästi. See on vanuseline diskrimineerimine. Isegi kui pensionär lahkub töölt omal soovil, tuleb tema asemele võtta teine inimene, muidu ei saa kultuurimaja tööd teha. Kultuurimaja on avatud nädalavahetustel ja pühadel, kõik töötajad on täiskoormusega.“

J. Kondrašova: „Olen kuulnud, et kultuuriministeeriumist on võimalik saada kultuuritöötajate palgatoetust. Kas kultuurimaja taotles toetust?“

J. Kaljadina: „Sellist toetust eraldab ministeerium ainult laulu- ja tantsupeol osalevate kollektiivide juhtidele. Kultuurimajas on selliseid töölisi 2. Avaldused esitati õigeaegselt ning 01. augustist 31. detsembrini 2021 ja 01. jaanuarist 31. detsembrini 2022 on need töötajad juba saanud palgatõusu (50% - makstakse linnaeelarvest, 50% – Kultuuriministeeriumi poolt). Nende töötajate palk on praegu oluliselt kõrgem kui teistel kollektiivide juhtidel.“

OTSUS

Otsustati pöörduda selle küsimuse arutamise juurde tagasi järgmisel komisjoni koosolekul Kultuuriosakonna töötajate osavõtul.

Kultuuri- ja spordiürituste toetuse andmise kord.

Ettekandja: J. Kondrašova.

OTSUS

Ette näha 2022. aasta eelarvesse fond kultuuri- ja spordiürituste rahastamiseks, mille jaoks mittetulundusühingud toetust taotleavad.

Jana Kondrašova
Komisjoni esimees



Jelena Kaljadina
sekretär

